
Vaststelling premiepercentage w.a.o.

Bij de regeling ’Vaststelling premieper-
centage en franchise voor de w.a.o.
per 1 januari 1996’ van 21 december
1995/nr. SV/AVF 5433b (Stcrt. 1995,
249, pagina 36) is de volgende bijlage
ten onrechte niet opgenomen.

Bijlage: Vaststelling premiepercentage
w.a.o.

Aof 95130

Het Tijdelijk instituut voor coördinatie
en afstemming,
Gelet op artikel 78, eerste lid, van de
Wet op de arbeidsongeschiktheids-
verzekering;

Besluit:

Artikel 1
Het premiepercentage, bedoeld in arti-
kel 77, eerste lid, van de Wet op de
arbeidsongeschiktheidsverzekering,
wordt vastgesteld op 8,2.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 januari 1996.

Amsterdam, 21 juni 1995.
J.F. Buurmeijer, voorzitter.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 251 / pag. 27 1

Rectificatie
SZW


